
PtAN

Modulo

Modulo 1 - Settore Elettrico la filiera della Irasmissione

Moduta 2 - Linee EteBriche (componenti - esercizio e manutenzione)

Modulo 3 - Stazioni Elettnche (componenti - esercizio e manutenzione)

Modulo 4 - Dìspacoamento e Conduzione oetla rete eteiinca AT e AAT

Modulo 5 - Safety & Ambiente

Modulo 6 - Ricerca e innovazione nei settore della Trasmissione elettrica

Modulo 7 - Vìsita Stazione Elettrica

1 A Incontro di avvio attività - Project work

2" Incontro Stato avanzamento lavori - Project worK

3" Incontro Stato avanzamento lavori - Project work

4* Incontro chiusura attivilo - Project work

Tipo di intervento

Relazione

Relazione

Relazione

Relazione

Relazione

Relazione

Vìsita

Project work

Project work

Project work

Project work

PIAN
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mercoledì
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mercoledì

giovedì

mercoledì
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Data

16/01/2019

24(01/2019

30/01/2019

05/02/2019

13/02/2019

21/02/2019

27/02/2019

04/03/2019

1*03/2019

27/03/2019

11/04/2019

orario

1400-16

14 OC- 16

14.00-16

1400-16

14.00-16

14.00-16

9.00-141

14.00-17

14-00-17

14.00-17.

1400-17


